
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  16  жовтня  2012 року                                                       № 1994 
 
Про надання згоди на передачу з 
комунальної власності територіальної  
громади м. Кіровограда приміщень  
по вул. Дворцовій, 5/5 
 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, зважаючи на клопотання 
Кіровоградського обласного загальноосвітнього навчально-виховного 
комплексу гуманітарно-естетичного профілю (гімназія-інтернат-школа 
мистецтв) від 08 серпня 2012 року № 251, Кіровоградська міська рада 

 

                                   В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Дати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда приміщень літ. “В”, літ. “В′ ” по                                
вул. Дворцовій, 5/5 до спільної власності територіальних громад сіл, селищ і 
міст Кіровоградської області для організації навчально-трудового процесу 
учнів обласного комплексу (гімназії-інтернату-школи мистецтв) на баланс 
Кіровоградського обласного загальноосвітнього навчально-виховного 
комплексу гуманітарно-естетичного профілю (гімназія-інтернат-школа 
мистецтв).  
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради спільно з комунальним підприємством 
“Житлово-експлуатаційна контора № 1” підготувати необхідні документи 
щодо передачі приміщень по вул. Дворцовій, 5/5 згідно з чинним 
законодавством України. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань управління комунальною власністю та 
приватизації і заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Василенка І.М. 
 
Міський голова                                                                              О. Саінсус  
 
 
Карпова 24-56-36 


